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MODELLO 730/2016 redditi 2015
ModN. E i

dichiarazione semplificata del contribuenti che si avvalgono dell’assistenza fiscale/
:a.nttate
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______________________________
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FAMILIARI A CARICO

CODICE FISCALE
MESI A ‘IrlI 7pr

DETRAZIONE °“ I PFRCFNTUALE

nARRARE LA CASELLA
Il codice del cOrJge va indicato anche so CARICO
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non Irlcalmenle a carIco)

PER FAMIGLIE

I PlAro 01350

CON AWENO 4 FIr,I I

F FA1la

O CnIsrnnr,,bllIb i
A . Alla

r nr__
2

I
- jrJj j

— —

LiIllL I — [1 {1
NUMEROFIOUINAInFUOI PREADUr UvU A I AIIICO

COL CONTRIBUENTEHNEA ifli H LZZ5 1
H’ E flLATI DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA CHE EFFETTUERA’ IL CONGUAGLIO o&n Ion.Gtn n,on.(aad.eldnnM, J

COGNOME o NOME o DENOMINAZIONE
CODICE FISCALE COMUNE

r

Il
I

I

‘.100 PIO

PROV. FrEGI OFUA (VII plazfl act INO(RIZZO

NUM CIVICO CAR
OIPONOENTI

13ENZA

fl
- r

FRAZIONE
NUMEROOITELEFONO/FAX NDIRIZZOOIPOSTAELEURONICA

CODICESEOE
- EI —

I

POSSESSO
L CANONE DI AFFITTOIN REGIME VINCaISTICO

a
In

LU
£
-I
o
O
N

e
o

a

O
o
E:

Il

-i
-3

DI

.00

,00

______________

-OD

,0o

J@UADRO A REDDITI DEI TERRENI
N REDDIIO

TIT LO REDDITODOMINICALE

L AGRARIO
• GIORNI

_____

______— _______ _________

A4

____

______

O___
-——O-- -

- :

_
_

_
_

.OOI

_
_

_
_

Oscuramento “delle informazioni eccedenti e non pertinenti rispetto alla ricostruzione della situazione patrimoniale degli
interessati (quali, ad esempio, lo stato civile, il codice tiscale. la sottoscrizione. etc.), nonché di quelle dalle quali si possano
desumere indirettamente dati di tipo sensibi]e” (ai sensi della Delibero Curarne Privacy Deliben n. 243 del 15.52014)).
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SPESE SANITARIE L

IHI!I 11111i1 11.—_, __;_—_:._iir

CODICE FISCALE

_______________ __________

L --r QUADRO E ONERIESPESE ‘

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D’IMPOSTA DEL 19% 026%

EI

E2

E3

E4

£5

E6

ILItOVI T!OESOFIII

HatEl?Inno
• SirIano— casp°aI —

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO IAFFETTI DA PATOL GOlE ESENTI

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABIL ITA

.00

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISAOILITA

.00

tiESE IANITAIIIE

“H PRINCIPALEI ——
— — —

ZODICERRESA
E8 ALTRE SPESE

_______

—
—

— CUDICESPESA
E9 ALTRESPESE

—

__________

— ——

--

__________

El& ALTRE SPESE —______________________________

SPESE PER LACCUISTO DI CANI GUIDA

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA
.00

Eh

EI 2

ALTRE SPESE

ALTRE SPESE

00

.001

00-

00

CODICE SPESA

H
CCDICE SpESA

HLSEZIONE Il - SPESE E ONERI PERI QUALI SPEUA LA DEDUZIONE DAL REDDItWCOMPLESSIVO
E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI ContrIbUti per prevpdenza complementare

-• Cuco 553 Io col conuqo 2 £27 DEDUCISILITA ORDINARIAASSEGNO i .00 00E22 AL CONIUGE
——. - . . I — — -——

£28 lAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZNE

.00 .00E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI
-— —

— —_ —_ -

—.00- -
— — ——

——— -

—— E29 FONDI IN SOLILIBRIO FINANZIARIO

: .00E24 EFOGAZIONI LIBERALI AFAVORE DI ISTITUZIONI PELIGIOSE
-

-_______________________

-——. —_—— .
——--—

- E3D FAMILIARIACARICO
OD .00£25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENÌA EI PERSONE CON OISAOILITA’

oo — FONDO PENSIONE BEGOZIALE D’PENDENTI PUBBLICI. — — - - -— —

— Djipaalsnsttoo CaoIaiFfl nloncsTn aaInn.tZljnC&Acn 12 £31E26 ALTRI ONERI DEDUCIBILI I
I

2
-

._ -
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00 00
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—
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CODICE FISCALE I. N.

QUADRO F ACCONTI, RITENUTE, ECCEDENZE E ALTRi DATI 1
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVA AL 2015

ir “ora rata I 3 Tranrsns Moij 732.2315 I •c1 P ma rata

Acconto’ I I

IRPEF2OI5 Addizionale L____________ I secca I&ACConto cedc!are

versato
Fi I (trattenuto e/o

— SvCUIirI auuncaratia Comunale 9 Versare con Mod.T1 (trattenuto eìoti — 5Uioun’ca rata

versato coni
Mod.

F24) ,0o
2O15

DO Mod.F24)I .oo
SEZIONE Il - ALTRE RITENUTE SUBITE

anale
I Aa,nteeale S.Q ansia A:.: Alto

I I ilelaeFanoea.rrn I pp,re#ar,::s .po.i.. IRPEF0a.,t1 111’EF ne, leali,:

F2
IRPEF Addliionele Regionale Addl2lonaie Comunale ijileii anileilse 5 aiaiiav,aIIha 521101 aim eniea°ij .,ri:iin:eilie::liiI

.00! .oj aoL .oo .001 MaI jao
SEZIONE III - ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

I lRpEF 2 di tu: tcnoonsa!a •r P24 a I,oaoste soo.Isi .5 taw#z RT 4 dcscotp.nsara a [24 Crcoras I o ac:ocr-p ersaia i, [29

oolF3
00 O0 .00

A d:rizoneIe
I

dICUIW’ —

fla1:orala I I compensata I Coa’cel I cemanai]

F4 Codi

J’T2
-- ‘V aicai già’

14 I

In F24 I
femore1 allnpErI .-ooj mr2aI Comunej I aILIRPEFI

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

F%IOrtI
I sadIci I 5111,1 I c:rtr:butol Iti I 2 I 4 I Io I Ir

, 50002. I IRPEF 00 IIoj.:als ooCoIsaoaleI °) .II. 00 sto/arietI .00

SEZIONE V- MISURA DEGLI ACCONTI )‘ER L’ANNO 2016 E RATEAZIONE DEL SALDO 2015

I 2
13 I 4
• I I

ea’a’e la casata pe rnons”Plrjats’ j versaq’enr: dl acconto IRPEF I sanai, le cssaia per ri .tuarel Versare lidi 555540 OlmI.1

vorsamenll CI acconto ff6

F6 -
—

nmotratleroréj

-— .00 1flt JoulecoerSH j
con-sialeiimio,e Isa:e,

.00

r T lo I

Barrere la casella per non etteituarel IVorsnmenll dl acconto ce/ciMe secca I I Numero rate (In caso dl dichiarazione congiunta Indicare

i versamentI di acconto cedolera secco in misura interlore .00
li dato solo nel modello del dichiarante)

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE (In presenza dl condizioni non desumiblll dal Mod. 730)

J SogI a i Esurziono 12 I
fsnea I’ 12 I I F1

esdnzIoneI
totale/acre

I acconto i agevolazioni I
F7

aiaif2ais1
agevbaoni I,oo( saldo 2015 [ I I 2015 .00lacconlo 2056

SEZIONE VII - DATI DA INDICARE NEL MOO. 730 INTEGRATI VO
. I Adoizionaie1

2 Adazionaie I i
F9 Importi rimborsaI, Regionalel i Comunale i I Cedcla’eI

IRPJ xl aIF1RPEFJ ooJ aIIRPEF I .001 seccal —— .00

CieddIuWLloati

—

t i Crodltoi2 I Crito a Credilol°

Fi O con li modella [24 per li Ciedito lAddizionetel IAz1onale I I cedolarol

versamento di alle impaule ( Regbnaie .001
Comunale aol secca! lo

SEZiONE VIII - ALTRI DATI

00i,2n°’e Il Ioeirazicn½ li 12 i Plorora. 1
12

flesUiul
I i

trazione i I canan IFl2Izi000 1F131 presso n o
r.ènlo

dal sosi’tuto per tiglI locazianel
.001 I xl bonus .001 .OO temi redjiol I i Ou

LQUADBO G CRD1TI D’IMPOSTA
SEZIONE I - FABBRICATI

I 1 I lo I a I i

G i Creddo racasaislo residuo I I credilo I a Creolo cas a I

precedente i arnc I .csn I G2 aar rcJ

I prima cesa dichiarazione I II 2015
i xi nei mcd. r24j .x( (sedere l,tniziono i °°

SEZIONE Il - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

li I lo
Armo 2ep.rrvra

13 I ReoJdaaI4 I dicodI
anlci- tal0,? 5 mmc p eceo i. . nn I cownpersaio,

G3 oa’one Parziale r:Iniearai.iI I om:z.(
A20,

00n mod.F241 00

SEZIONE III - REDDITI PR000Th ALLESTERO
li I 12 Lu I Is

CodeStaioJ
I i I

ester I I mdao estero1 x imposta
Reddito I

sioraJ complessivo Do

G4[- 2 —— Cedlocliisto I ic_iretalmI
8 i a

irnposcai I Imposla nusdpreè&denli i ala Staro escmo

lorda .00( netta I o’crriarazieni ,00 CUI. 5 .00

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

Abitazione Codice J r ‘Numero
[2 I Totale1 Res;duJ

o re ce dan
principale tiscale I rala crOddoj cIcFsarazrono1

00

AIri immotiti iemresai I, I Cadice I I Njm 3
. faioaz;one I creiro I 00o I Turalei

Proiesslone I I ho ala I I rara I

SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VI - MEDIAZIONI

T Rnsduo’F
—

dlcui 12 I /15111 I 2

eJenIe conrpensaro i I s I compenoato I
G7Iniaraj_ gj,,elrtod.F24 I .ool •001m0dF24 xl

SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA (rigo G9) f SEZIONE VIII - NEQOZIAZIONE £ ARBITRATO

-

2 R5tJ
r I

G9 015 o2I I credito1
,ool I xl I

001neimcd.F241 .0020141
e I comsenealolSesa nosio

QUADRO I IMPOSTE DA COMPENSARE
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-Io
o

z
O
ci

-4

i
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I
-4

‘o
n’i
o
CN
8•

LO

o

a
o,

Iil Inurcare limeoflo delle &nposle Oc sersare con il ftAod. F24
atilizzando IS compensazione Il credito che risulto dai t,lad. 230

I FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

r latrare la paseila per utilizzare in compensazIone con il
:2

oppure Mcd. F4 lIniero crediio che risulI dal Mod. ?° — —

,

(che quindi non sarà rimborsato dai sostituto d imposta) r
Con l’apposizione delle firma si esprime anche Il consenso si treltamento dei dati sensibili indicati nella dIchiarazione

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

Carrara la casella per richiedere di essere informare dlratlameni. dai so alle cli.

li. modellI compilatI [__,,,j
presta rasslstenza fiscale di eventuali comunicazioni dell’Agenzia det, lraie
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MODELLO 730-3 redditi 2015
• prospetto dl liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

730 rrililprii IIvn 7 ,__j 730 ntr.9ralivo

SOSTITUTO D’IMPOSTA O C.A.F.1
O PROFESSIONISTA ABILITATO,

_______

RESPONSABILE
ASSISTENZA FISCALE

CONIUGE DICHIARANTE I I SEDIARI
RIEPILOGODEIREDDit — —

REDDITI DOMINICALI

2
j

REDDITI AGRARI

3 ‘4 REDDITI DEI FABBRICATI

4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI -

REDDITI

6 LMPONIBILE CEDOLARE SECCA

7 J Reddito abita2lone principale e perllnonze (non soggette a 1ML))

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA
11 REDDITO COMPLESSIVO

12 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)
13 ONERI DEDUCIBILI

14 REDDITO IMPONIBILE

15 tComPcns per attività sportive dilellantisliche con ritenuta a titolo d’imposta
16 [IMPOSTA LORDA

ELCOLO DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA
21 Detrazione per Co.9:uge a carIco

22J,,Detraziane per tigli a carico

23 Ulteriore detrazione per figli a carico

24 jDetraz!onoperaltrl lamiliarta carico —

____________________

25 DetrazIone per redditi di lavoro dipendente

26 Detrazione per redditi di pensione

Detrazione per ieddìtt assmIlaU a quell: dì lavoro dipendente e altn redditi
28 7 Detrazione oneri ed erogazioni liberali

29 i Detrazione Spese per interventi dl recupero del patrimonio edilizio
30 f Detrazione Spese arredo immobili ristrutturati

31 DetrazionI speSe per intervonlidtrisparmioenergehco —

32 Detrazioni inquilini con contratto di locazione e allillo terreni agricoli ai giovani
33 jjtre detrazioni d’imposta

________
________________

41 Credito d’imposta per il riacquisto della prima casa

42 Credito d’imposta per l’incremento dell’occupazione

43 Credito d’imposta reintegro anticipazioni tondi pensione

__________

44 Credito d’imposta per mediazioni

45 Cred:to o’imposta per nogcziazione e arbitrato

45 TOTALE DETRAONl ECREOmD1MPOSTh

J&LCOLO DELL’IMPOSTA NEll’A E DEL RIGO DIFFERENZA
—i 51”TMPOSTA ‘IEUA

_________

o
- - - —— - —

________

o 52 I Credito d’imposta per altn immobih - Sisma Abruzzo
Z 53 7 Credito d’imposta per l’abitazione principale - Sisma Abruzzo
o 54 4 Credito d’imposta per imposte pagate all’estero

55 4,Credito d’imposta per erogazioni cultura
—

_________________

57 jcreditoo’ìrnpostapeicanoninonpeicepiti
-

______

—

residw por detrazioni incapienti — - -

CN 59 I RITENUTE

60 DIFFERENZA
-1

- +
61 ECCEDENZA DELL IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE CHIARAZIONI

I ACCONTI VERSATI
- ‘

63 iReslituzione bonus l,scale o stroorainario
- - - — - ——

Itt 64 Delraz:cni e creoiti già r,mborsati dal sost;tuto
o -f-- -. .- ------- - —--—— —-66 ,Bonus IRPEF spettante

________ ________

Cn 67 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione

68 Restituzione Bonus IRPEF non spettante ——

_____________________

11111 ‘ka —

Modello N. Eh.

3’’ ozio 1, , iinrogno orI intnrmiie il cnnliihuenie di ovnniiiai camunicazinni — Cnmunr.iz,cne d’sii ioi’,Ar.at, fl Sootiii,tn. caFntrate oeirAgenza deite Enirnie relative alti a;B000te d.cfl:araz tre CAF o p’oieso’on’sa L,J o pic’csscnrsia non dc:rg,io

O DENOMINAZIONE n,aciivoe Aiviii’iCA

-

-pzzzzz
2 CONIUGE

.03

00
93.841

,o0

2Pj
337 coL

2CONIUGE I
94.178 .ooj

-00

93841 .oa

.00

33 . 522 ,°o 1/
CONIUGE

.00

00

.ooj
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:921
.00

.00’

00’

.ooj
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[&LCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALUIRPEF

il

72

73

74

75

76

________________________

TE 12

jREDDITO IMPONIBILE

________

-

i ADDIZIONALE REGNALE ALLIRPEF DOVUTA

fADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

ECCEDENZA ADDØONALE REGIONALE AWRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

jADDIZIONALECOMUNALEALL1RPEFDOVUTh — — -
— —

______
_____

LA1Zb0 COMUNALE ALLIRPEFPISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE Est VERSATA

__________

-

________

ECCEDENZA ADDØONALE COMS4ALE ALL IRPEP PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IPPEF 2016

ACCONTO AD3:Z,ONALE CCMUNALE ALL’LPPEF 2056 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONC

• DICHIARANTE

81 L CEDOLARE SECCA DOVUTA . .q,{_,,,,,, .00

82 tECCEDCNZA CEDOLANE SECCA RISULTAflTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE .00 .00

B3tACCONTICEDOLPJRESECCAVERSATIPERILZOI5 L .

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA’
DICHIARANTE 2 CONIUGE

84 JBASE IMPONIBILE CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA’ x

UOUIDA2IONE DELLE IMPOSTE C — - — - - -
— CREDITi _

DEB[7I_ —

DELCONIUGE S J Crsdt I 4h 4EdarFmborsare I

6 7

111 IIRPEF
.uo .

SBco

112DD2UNALEREGORALE1RPEFfl1 r aL .
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.E O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2015

Modello 730 integratiVo

RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOLI 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1
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RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONiSTA ABILITATO, SULLA BASE
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